
 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

 от «01» июля 2013г.                                                                                                                №157 

 

О внесении изменений в постановление 

от 23.05.2013г. №120 «Об организации  

мелкорозничной торговли на территории     

городского  поселения город Жуков» 

 
 

В целях усиления контроля за санитарным состоянием территорий, отведенных для 

мелкорозничной торговли, П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в постановление администрации городского поселения город Жуков от 

23.05.2013г. №120 «Об организации мелкорозничной торговли на территории городского 

поселения город Жуков» следующие изменения: 

1.1. П. 5 дополнить абзацем следующего содержания: 

«УМП «Благоустройство» производить сбор денежных средств за вывоз мусора и 

уборку территорий, на которых осуществляется мелкорозничная торговля, согласно реше-

нию Городской Думы МО городское поселение город Жуков от 01.12.2010 №59 «О плате 

за торговые места». 

2. Постановление администрации городского поселения город Жуков от 27.03.2008г. 

№110/1 «О передаче УМП "Благоустройство» полномочий по сбору платы за торговые 

места на ярмарках» считать утратившим силу. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                               С. А. Солодухин  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=330E1870FD0716B7CE33C04192B5C01E4EBE5967919C9A2BCC3DD15DA8DB1306ICsEN
consultantplus://offline/ref=330E1870FD0716B7CE33C04192B5C01E4EBE5967919C9A2BCC3DD15DA8DB1306CED990AB773859AA105C6BI5s2N
consultantplus://offline/ref=330E1870FD0716B7CE33C04192B5C01E4EBE596793999627C53DD15DA8DB1306ICsEN
consultantplus://offline/ref=330E1870FD0716B7CE33C04192B5C01E4EBE596793999627C53DD15DA8DB1306ICsEN

